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NEé bazé t& Rregullores Nr. 05/2022 Pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér népunésit
administrativ dhe mbéshtetés Njésia e Burimeve Njerézore béng kets:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofion se pas verifikimit paraprak té
kandidatéve pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkursit Operator teknik me
or. t& referencés RN00013695, daté e aplikimit 10.04.2024-17.04.2024 Nj&sia e Burimeve
Njerézore ka pérpiluar listén e shkurté si ng vijim:

1. Sadri Krasniqi

<223 E FNaim Hasani
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